АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2024 года № 64
с. Жирятино

О внесении изменений в
постановление №14 от 11.02.2010 года
«О создании межведомственной комиссии
 по вопросам осуществления контроля
за исполнением требований трудового
законодательства в части своевременной
и полной выплаты заработной платы и
обеспечения полноты поступления налогов
и платежей во все уровни бюджетов и
государственных внебюджетных фондов»

   В связи с кадровыми изменениями
Постановляю:
      1. Внести в постановление администрации Жирятинского района №14 от 11.02.2010 года «О создании межведомственной комиссии по вопросам осуществления контроля за исполнением требований трудового законодательства в части своевременной и полной выплаты заработной платы и обеспечения полноты поступления налогов и платежей во все уровни бюджетов и государственных внебюджетных фондов» следующие изменения:
-приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению.
      2. Постановление №243 от 03.09.2021 года «О внесении изменений в постановление №14 от 11.02.2010 года «О создании межведомственной комиссии по вопросам осуществления контроля за исполнением требований трудового законодательства в части своевременной и полной выплаты заработной платы и обеспечения полноты поступления налогов и платежей во все уровни бюджетов и государственных внебюджетных фондов» считать утратившим силу.
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района А.М. Ченина.

Глава администрации района                                      Л.А. Антюхов

Гуторова С.В.
3-00-09

                                                                              Приложение №2
                                                                              к постановлению
                                                                              администрации района
                                                                              от 06.03.2024 года №64

СОСТАВ
межведомственной комиссии по вопросам осуществления контроля
за исполнением требований трудового законодательства в части своевременной и полной выплаты заработной платы и обеспечения полноты поступления налогов и платежей во все уровни бюджетов и государственных внебюджетных фондов

	   Ченин А.М.
	-заместитель главы администрации района, председатель комиссии

	Гуторова С.В.
	-главный специалист администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Солодухина Л.А.
	-начальник финансового отдела администрации района

	 Маркина Т.И.
	- начальник отдела экономического развития,
потребительского рынка и работы с населением Жирятинского сельского поселения

	 Петухова В.А.
	-главный специалист финансового отдела

	 Мерзлов А.Ф.
	-начальник ГКУ Брянской области «Жирятинское районное управление сельского хозяйства» (по согласованию)

	Борщевский И.А.
	-инспектор администрации района